
 

РЕЗУЛТАТИ од I Поправен Колоквиум по предметот „Осигурително право“,  

одржан на ден 17.11.2014 г., кај проф.д-р Ристо Речкоски, ФТУ-Охрид 

 

 

 

I Поправен Колоквиум го положиле следните кандидати: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Можност за кон султации со професорот и увид во писмените на ден 24.11.2014 г. (понеделник) во 

термините на паузите меѓу предавањата како и во приемното време на професорот. 

 

 

 

Охрид, 22.11.2014 г.       Проф.д-р Ристо Речкоски 

 

Р. бр. Инд. I Попр 

1.  15332 25 

2.  15570 23 

3.  15578 23 

4.  15657 24 

5.  15684 24 

6.  15703 24 

7.  15725 22* 

8.  15752 25 
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РЕЗУЛТАТИ ОД I ПОПРАВЕН КОЛОКВИУМ ПО „ОСНОВИ НА ПРАВО СО 

ТУРИСТИЧКО ПРАВО“, на насоките ТУРИЗАМ, ХРМ и ГИД, одржан на ден 

17.11.2014 г., кај проф.д-р Ристо Речкоски, ФТУ-Охрид 

 

 

I Поправен Колоквиум го положиле следните кандидати: 

Р. бр. Инд. I попр 

T 

1.  15149 22* 

2.  15537 28 

3.  15493 29 

4.  15515 24 

5.  15529 26 

6.  15531 22* 

7.  15536 22* 

8.  15542 23 

9.  15546 22* 

10.  15549 32 

11.  15583 28 

12.  15588 30 

13.  15596 22* 

14.  15599 24 

15.  15621 26 

16.  15654 23 

17.  15670 22* 

18.  15698 24 

19.  15709 27 

20.  15721 22* 

21.  15731 28 

22.  15732 22* 

ХРМ 

23.  15608 22* 

24.  15649 30 

25.  15676 22* 

26.  15702 28 

27.  15704 22* 

ГИД 

28.  15522 22* 

29.  15561 29 

30.  15581 22* 

31.  15591 22* 

32.  15601 23 
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Можност за консултации со професорот и увид во писмените на ден 24.11.2014 г. (понеделник) во 

термините на паузите меѓу предавањата како и во приемното време на професорот. 

 

Охрид, 22.11.2014 г.       Проф.д-р Ристо Речкоски 

 

33.  15733 22* 

34.  15747 25 
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